
UCHWAŁA NR CXI/1038/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 2002 r.

w sprawie nazw ulic i nazwy osiedla.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując ich

przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy
ulic:
1/ ul. Macieja Słomczyńskiego

/wg PESEL  ul. Słomczyńskiego/
- położonej w Dzielnicy IV, biegnącej równolegle, po stronie północnej,

do ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów
jako dz. 572/15, obr. 29, jednostka ewidencyjna Krowodrza,

2/ ul. Perłowa
/wg PESEL  ul. Perłowa/
- położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Moczydło, pierwszej w prawo

od ul. Siarczanogórskiej, biegnącej linią łamaną w kierunku zachodnim.

2. Nadaję się nazwę

os. Zaułek Jugowicki
/wg PESEL  os. Zaułek Jugowicki/
- osiedlu domków jednorodzinnych realizowanemu w Dzielnicy IX, naprzeciwko

ulicy Siarczanej, po stronie północnej ul. Jugowickiej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


